
          
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.09.2014                                                       № 710   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 17.07.2014 № 562 

 
 
В целях привлечения граждан и юридических лиц к подготовке и проведению 

мероприятий, посвященных празднованию 50-летия города Стрежевого и Томской нефти  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.07.2014 № 562 «О проведении городского конкурса на лучшую эмблему 
и лучший слоган – символы празднования 50-летия города Стрежевого и Томской нефти»: 

- пункт 3.1 Положения о проведении городского конкурса на лучшую эмблему и 
лучший слоган – символы празднования 50-летия города Стрежевого и Томской нефти, 
утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «3.1. В 
Конкурсе могут принять участие физические лица как лично, так и объединенные в 
творческие коллективы, и юридические лица, оформившие заявки на участие и 
предоставившие материалы в соответствии с настоящим Положением.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа 
 

  В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

